UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SXD-VP. Ninh Thuận, ngày         tháng 3 năm 2025

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết

định quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm Đăng kiểm xe cơ giới đường bộ

Ninh Thuận - Đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc Sở Xây dựng.

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính;

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 23/2025/QĐ-0UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Xây dựng tỉnh Ninh Thuận;

Sở Xây dựng đã lập Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Đăng kiểm xe

cơ giới đường bộ Ninh Thuận. Nhằm đảm bảo tính chặt chẽ của văn bản; đồng thời

tham mưu trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới

đường bộ Ninh Thuận - Đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Xây dựng theo

đúng trình tự, thủ tục quy định, Sở Xây dựng kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan

tâm, nghiên cứu tham gia góp ý Dự thảo Quyết định trên.

Mọi ý kiến góp ý của quý cơ quan, đơn vị xin gửi bằng văn bản về Sở Xây

dựng trước ngày 20/3/2025 để tổng hợp.

Sở Xây dựng rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

(Đính kèm dự thảo Quyết định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới đường bộ Ninh Thuận và các văn

bản pháp lý có liên quan).

Nơi nhận:

- Như trên;  GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng CM, ĐV trực thuộc Sở; Góp ý

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VPHD.

  Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T12:29:40+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Vinh<vanvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T13:40:49+0700

		2025-03-13T13:41:08+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-13T14:29:34+0700